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Think ahead.

W4 — Einzeltuch System

Tork Extra Starke Industrie Reinigungstiicher

Handhaben Sie schwierige, industrielle Reinigungsaufgaben mit
Leichtigkeit dank dieser Mehrzweck-Reinigungsttcher. Das robuste
Material schitzt Ihre Hande vor Hitze und Metallspanen. Es eignet
sich zudem hervorragend zur Entfernung von Ol und Fett. Erhéhen Sie
mithilfe des innovativen Designs die Nachhaltigkeit Ihres
Arbeitsplatzes. Die Einzeltuchentnahme lasst Sie nur das entnehmen,
was Sie auch wirklich brauchen und reduziert dadurch das
Abfallaufkommen. Die Verpackung besteht aus recycelten Materialien.
Wir haben sogar die CO2-Emissionen fuir Tork exel CLEAN™ seit 2011
um 28 % reduziert. *(Lebenszyklusanalyse) LZA durchgefiihrt von
Essity und dem IVL Svenska Miljdinstitutet im April 2021.
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Essity Art.-Nr. 570479

W4 — Einzeltuch
System

System

Farbe Weil3
Qualitatsstufe Premium
Lagen

L&ange entfaltet

Breite entfaltet

Lange gefaltet

Breite gefaltet

Hauptvorteile:

- Hartnackige Flecken in industriellen Bereichen
aufgrund von O, Fett und Wasser einfach
entfernen und Zeit sparen mithilfe dieser
Mehrzweck-Reinigungsttcher.

- Diese besonders robusten Tucher schiitzen
Hande in Produktionsbereichen vor Hitze und
Metallsplittern.

- Reduzieren Sie die Betriebskosten und
schonen Sie die Umwelt durch einen geringeren
Verbrauch an Lésungsmitteln. Unsere
exelCLEAN™ Reinigungstlcher reduzieren den
Verbrauch von Losungsmitteln um bis zu 40 %.

- Sparen Sie Bares, indem Sie teure Mietlumpen
ersetzen — durch diese robusten
Reinigungsttcher, die fur den
Mehrfachgebrauch geeignet sind.

- Optimieren Sie den Verbrauch und minimieren
Sie unnoétig weggeworfene Reinigungstlicher
mithilfe der praktischen Einzelblattentnahme.

- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit lhres
Betriebs — diese Produktverpackung besteht zu
100 % aus recycelten Fasern und aus
mindestens 30 % recyceltem Kunststoff.



Transportdaten

EAN
Stlicke

Verbrauchseinheiten

Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322541183299
60

160 mm

356 mm

110 mm

6,3 dm3
1017 g
102719

Plastic

Transporteinheit
7322541183305
240

4

340 mm

238 mm

365 mm

29,5 dm3

41 kg

4,5kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322541390642
14400
240

2190 mm
800 mm
1200 mm
1,8 m3
244,1kg
270,2 kg
10

6

Wahlen Sie einen Spender

654000

654008

Alternative Produkte

520679

by

473179 520678

Produktzertifikate:

AT LEAST 30%

Aviation Certified RECYCLED PLASTIC

For Wiping

www.tork.at




